dni nri dni Sixti diuina puidencia pipe quarti et sedis Indulgence. Granted by Innocent VIII

apos^ tolice subdiaconus/ Nee no in regno Anglic 1489. Commissaries: loannes de Gigliis

fructuu reddituu et alio^. iurium camere apostolice and Perseus de Maluiciis. Singular issue.

debitoij. collector ac | nucius et comissarius generaliter Obi. 4°. [William Caxton, Westminster,
ad infra scripta deputat9 et costitutp/ Dilect? nobis in

xpo Prefatus sactissimus in xpo before 24 April, 1489.]

pr et dns nr dns sixtus diuina proui^dencia papa Single sheet. 27 lines.

quartus/ volens lametabilibj pene orbis terraru notis- I2Ohannes De Gigliis alias de liliis ApFicus Sub-

simis turchoij. conatibj q nup ciuitate Rhodianam diacon9 Et in Inclito Regno Anglic fructuu ̂ prouentuu

obsederat / ac postmodu direpta ciuitate ydrontyna in camere apfice debi^toij. Collector/ Et Perse9 de

apulia in qua oe genp crudelitatis tam in ecclesias et Maluiciis decanus Ecclle Sancti michaeF de leproseto

eccJesiastifcas psonas qua ecia seculares excercuerut / Bonomen (sic) Sanctissimi domini nostri pape | Cubicu-

larius sedis apostolice Nuntii et commissarii per eum- served to line the boards of the binding of a copy of

dem sanctissimum dominum nostrum papam adinfra Postilla Guillermi super epistolas et eitangelia de.

scripta deputati | In pdicto anglie regno/ Vniuersis tempore et de sanc/ts, Deventer, 1495.

presentes litteras Inspecturis Salutem i sinceram in The other B. M. copy is a used copy filled in 'with the

domino caritatem/ Noueritis cp sanctissi^[mus in cristo name ' Magister Henricus Bost [or BoftJ' and the date

pater z dns nr pfatus Nobis lohani z Perseo comissariis 'vicesimo quarto Aplis'.

pnominatis cocedendi vniuersis christifidelibj In regno (

Anglie / i dominio hybernie Locisqj ac terris quibus- 212

cunqj dicti regni dicioni subiectis qui per se vel aliu

Infra temp9 / ad sclssimi dni nri | z sedis apl'ice bnpla- Indulgence. Granted by Innocent VIII.

citu duratui}. z vsquequo eiusdem bnplaciti reuocacio
aut 9tentoi}. in suis literis suspensio facta fuerit scd'm 1489. Commissaries : loannes de Gigliis

tenore | ipsaif. literal^, apl'icaij. / Qui ad ipugnandu in- and Perseus de Maluiciis. Singular issue.

fideles i resistendu eoij. conatibj/ Tantu Quatuor Tres Obi. 4°. [William Caxton, Westminster,

vel Duos vel vnu florenos auri | Vel tin qntum per nos 1489.]

Comissarios prefatos desuper deputatos / seu cu Col- Single sheet. 24 lines.

lectoribj a nobis super hoc gstituendis vel facultate POhanes de Gigliis alias de liliis Apl'icus Sub-
hntibus | conuenerint/ i cu effectu persoluerint / Vt diacon* Et in inclito regno Anglie fructuu z puetuu
Confessor ydone9 presbiter secularis vel cuiusuis or- camere apFice debitoij. | Collector/ Et Perse9 de mal-
dinis etia mendicantiu Regularis curat9 | vel non uiciis decan9 Eccl'ie sancti michaelis de leproseto